
Ogólnopolska Kampania Wiedzy i Edukacji Przyrodniczej pTAK! , wpisana do światowej agendy obchodów  

Międzynarodowego Roku Bioróżnorodności ogłoszonego przez ONZ, realizowana przez stowarzyszenie Ptaki Polskie,  

pod Honorowym Patronatem Ministra Środowiska, dzięki dofinansowaniu pochodzącemu z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, Sponsorem Kampanii jest firma AMS, zaś Partnerem Medialnym Portal ONET.PL 

 

Ptaki Polskie zapraszają na konferencję  

pod tytułem ,  

Warszawa, 8 września 2011.  
 

Jak mówić o Przyrodzie, aby media chciały to przekazać? 

Opowiedzą nasi Partnerzy - Onet.pl oraz Ewa Podolska z Radia TOK FM.  
  

Na jakie kampanie czekają i jakie działania chcą wspierać Grantodawcy? 

Dowiemy się od Gości z NFOŚiGW. 
 

Jak robią to inni? 

Swoimi doświadczeniami podzielą się z nami Koleżanki i Koledzy z innych organizacji 

pozarządowych.  
 

Podczas konferencji podsumujemy 1wszą edycję Kampanii na pTAK!  

Przedstawimy wyniki pierwszych w historii ogólnopolskich badań wiedzy  

i postaw wobec przyrody. Opowiemy m.in. o Rekordzie Guinnessa ustanowionym  

w ramach naszej Kampanii, o innych jej osiągnieciach – i kulisach.  
 

Zapraszamy Państwa do aktywnego i twórczego uczestnictwa – czekamy  

na prezentacje i postery. Porównajmy swoje doświadczenia. Uczmy się od siebie 

nawzajem – aby skuteczniej promować wartość Przyrody oraz potrzebę jej ochrony.  

Bądźmy na pTAK! 
 

Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 1 września 2011: 

Patrycja Chacia - nr tel.: 609 509 895, patrycia.chacia@ptakipolskie.pl 

Dodatkowe informacje: 

Jacek Karczewski - nr tel.: 603 746 737, jacek.karczewski@ptakipolskie.pl 

oraz na www.jestemnapTAK.pl 
 

Konferencja organizowana jest w ramach Kampanii na pTAK! 

prowadzonej przez organizację pożytku publicznego Ptaki Polskie  
 

Partnerzy i Przyjaciele: AMS - Sponsor Kampanii, Biebrzański Park Narodowy, 

Energa SA, Festiwal im. Braci Wagów, GPEC SP. z o.o., Lasy Państwowe, NFOŚiGW,  

Park Narodowy „Ujście Warty”, ONET.PL - Partner Medialny, Zdzisław Pałczyński, 

Zespół Szkół w Suchowoli, Złote Tarasy 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

Zespół Szkół  

w Suchowoli  
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